
Toto velké dvojité pískoviště bude inspirovat 
děti, aby si hrály po dlouhou dobu, protože 
budou mít mnoho příležitostí manipulovat s 
pískem a hrát si vedle sebe nebo s ostatními, 
až budou připraveni. Pískové a vodní hry jsou 
vážnou hrou pro malé děti, které velmi těží z 
příležitostí experimentovat s vlastnostmi 
přírodních materiálů prsty, rukama a pažemi. 

Jak děti budují a zkoumají měnící se povahu 
písku ze suchého na mokrý, jejich hmatový 
smysl a porozumění charakteru materiálů a 
přírodním jevům je trénován. To je zábavné a 
fascinující, stejně jako důležité pro budování 
životních dovedností, které pomáhají dítěti 
porozumět světu kolem něj. Dvojité pískoviště 
má dostatek místa pro mnoho malých dětí ve 

hře. Manipulovatelné předměty a přihrádka na 
okně vylepšují zážitky ze hry. Tato struktura je 
nejen atraktivní, ale má mnoho výhod pro malé 
děti, které se zůstávají, hrají si a rozvíjejí se.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/20/2024

5 1 4 7

2

Dvojité pískoviště s fasádou
MSC541803

Položka č. MSC541803-3417P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  180x248x131 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 16
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/20/2024

Dvojité pískoviště s fasádou
MSC541803

Pískoviště
Kognitivní: sand play trains the sense of 
touch and helps children to understand the 
characteristics of different materials and their 
uses. Sand can be sieved when dry and 
shaped when wet.

Téma
Kognitivní: suggests a theme and supports 
dramatic play, which stimulates language and 
communication skills.

Stolek se sítem
Sociálně-emocionální: děti sem mohou 
shromažďovat a ukládat materiály, 
spolupracovat a společně si odpočinout. 
Kreativní: písek může být přesunut přes síto, 
pro pochopení příčiny a následku a stálosti 
předmětu.

Lavička
Sociálně-emocionální: setkávání, 
spolupráce nebo odpočinek od hraní - to vše 
trénuje sociální dovednosti.

Trychtýř
Sociálně-emocionální: trains cooperation 
and turn-taking as children put materials into 
the funnel. Kognitivní: the passing of 
materials through funnels supports the 
children's logical thinking and for younger 
children the understanding of object 
permanence: that materials don't vanish but 
run through at the other end.

Lopatka na písek
Kognitivní: logical thinking: cause and effect 
understanding when running scoops in 
grooves. Kreativní: leave a mark and place 
the scoop at different positions. Creating 
sounds when the scoop runs through groove.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

Herní činnosti, jako je Trychtýř, jsou vyrobeny 
ze vstřikováním tvarovaného, vysoce kvalitního 
nylonu (PA6). PA6 nepodléhá opotřebení, je 
odolný vůči nárazu a je UV stabilizovaný. 

Trubka na písek je  z 33 % vyrobena z post-
spotřebních materiálů, v různých barvách v 
jednodílném provedení s tloušťkou stěny 
minimálně 5 mm. Materiál je v souladu s 
evropskou normou EN 71-3 a testován na 
odolnost proti UV záření.

Sítko na písek je vyrobeno z vysoce kvalitní 
nerezové oceli, aby byla zajištěna trvanlivost 
výrobku.

Hrací koule jsou vyrobeny z PP materiálu. PP 
má dobrou odolnost proti opotřebení a nárazu.

 

Dvojité pískoviště s fasádou
MSC541803

Položka č. MSC541803-3417P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

24,0 m²

Celková doba instalace 9,1
Objem výkopu 0,40 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 232 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Pohyblivé části 2 roky
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSC541803-3417P 186,07 1,50 78,58

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSC541803



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Dvojité pískoviště s fasádou
MSC541803

5 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/1496aa0c-2237-43c1-a387-f5c66a43a4a2/MSC541803_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/a4588eea-35e6-4801-825d-4857125bb804/MSC541803_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

